OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013
São Roque, 05 de fevereiro de 2013.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

WALTER IHOSHI

DD. Presidente da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ CARLOS ARAÚJO

DD. Vice-Presidente da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GERALDO THADEU

DD. Secretário Geral da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

EDUARDO SCIARRA

DD. Membro da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

GUILHERME CAMPOS

DD. Membro da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JUNJI ABE

DD. Membro da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013
OFÍCIO PRESIDENTE nº 51/2013

São Roque, 05 de fevereiro de 2013.

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 008/2013, de autoria do Vereador Etelvino Nogueira e demais Vereadores, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 04 de fevereiro de 2013.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CÉSAR HALUM

DD. Membro da Frente Parlamentar para a desoneração dos Medicamentos

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2013 - 14:26:15 01004/2013